CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

—o0o—

THÔNG BÁO

(V/v :  Tuyển sinh viên thực tập năm 2021 của CÔNG TY CỔ PHẦN GIẢI PHÁP

CÔNG  NGHỆ FELIX)

Kính gửi :       Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh

Công Ty Cổ Phần Giải Pháp Công Nghệ Felix  là một doanh nghiệp chuyên kinh doanh

trong lĩnh vực công nghệ, số hóa và Quản trị nền tảng công nghệ, hệ sinh thái. Công ty

xin thông báo tuyển sinh viên thực tập tại khối ngành kỹ thuật công nghệ (Thương mại

điện tử, Marketing, Giải pháp và tư vấn , Logistics, Quản trị kinh doanh, Kinh doanh quốc

tế…) năm 2021 như sau:

1. Số lượng : 30 sinh viên

2. Quyền lợi của sinh viên:

• Thực tập trong môi trường làm việc chuyên nghiệp.

• Tiếp cận và tham gia vào quy trình triển khai dự án của Công ty.

• Được hướng dẫn và giám sát bởi các nhân viên .

• Có cơ hội được tuyển dụng sau khi thực tập.

3. Tiêu chuẩn chọn sinh viên thực tập:

• Sinh viên các trường Đại học, cao đẳng, thuộc ngành: Hệ thống thông tin quản lý,

Thương mại điện tử, Marketing, Giải pháp và tư vấn , Logistics, Quản trị kinh

doanh, Kinh doanh quốc tế…

• Có khả năng giao tiếp tốt.

• Chăm chỉ, cẩn thận, nhiệt tình.

4. Hồ sơ xin thực tập bao gồm:

• CV(Curriculum Vitae)

• Đơn xin thực tập (viết tay).

• Giấy giới thiệu của trường (hoặc khoa) – nếu có.

• Bảng điểm các kỳ gần nhất .

• CMTND photo.

• Giấy khai sinh bản sao, Giấy khám sức khỏe (nếu có).

5. Địa điểm nộp hồ sơ:

• CV và bảng điểm qua địa chỉ hộp thư: Email: info@felix.store

• Sinh viên gọi điện trực tiếp Hotline: 028 38 333 888 Di động: 0912 245236

Hoặc nộp trực tiếp tại:

• Văn phòng chi nhánh Thủ Đức – Công Ty Cổ Phần Giải Pháp Công Nghệ Felix

• Địa chỉ: 19/12b Đường Số 10, Linh Chiểu, Tp.Thủ Đức, HCM.

Thành Phố Thủ Đức, ngày 19 tháng 02 năm 2021

 NGUYỄN VĂN TOÀN CƠ

CÔNG TY CỔ PHẦN GIẢI PHÁP CÔNG NGHỆ FELIX

ĐỊA CHỈ: 19/12B ĐƯỜNG SỐ 10, PHƯỜNG LINH CHIỂU, TP. THỦ ĐỨC, HỒ CHÍ MINH, VIỆT NAM

ĐIỆN THOẠI: 028 38 333 888 | EMAIL: INFO@FELIXGROUP.VN | WEBSITE:

HTTPS://FELIXGROUP.VN

mailto:info@felix.store
https://www.google.com/maps/dir/?api=1&destination=10.851604016002%2C106.76513135433&fbclid=IwAR09OXn2ETZGQBAqPKgQHDMxk3LrV5gviTOWssMYw2xNft9vi4A3HQlEGwk